Associado FPAK

Lista de Participantes

N.O
121
123
126
130
131

Concorrente
Nelson Barata
Paulo Godinho
Ricardo Faria
Manuel Guerreiro
Miguel Ferreira

5 - Participantes

Taca de Portugal de SUPER
BUGGY

MA(;Z\O VERDE HORIZENTE 2
09 e 10 Novembro 2019

Condutor Veiculo
Nelson Barata Power NB
Paulo Godinho PG 0012
Ricardo Faria Atmos Storm
Manuel Guerreiro Atmos Strong
Miguel Ferreira LunaSport

TAGA POSTUCAL
RALUCROSS, KARTCROSS
Suean Bucoy

Licenga Div.
3237
2894
4583
3158
7122

[T G W G G U T

A Cronometragem

27

Ricardo Carmo

O Director de Prova

Magao, 09/11/2019

Anténio Durdo Afixacao:

www.kronoracing.com

sabado, 9 de novembro de 2019

Pagina 1 de 1




