

Taça de Portugal de SUPER BUGGY



MAÇÃO VERDE HORIZENTE 2 09 e 10 Novembro 2019

Lista de Participantes

N.º	Concorrente	Condutor	Veiculo	Licença	Div.
121	Nelson Barata	Nelson Barata	Power NB	3237	1
123	Paulo Godinho	Paulo Godinho	PG 0012	2894	1
126	Ricardo Faria	Ricardo Faria	Atmos Storm	4583	1
130	Manuel Guerreiro	Manuel Guerreiro	Atmos Strong	3158	1
131	Miguel Ferreira	Miguel Ferreira	LunaSport	7122	1

5 - Participantes

A Cronometragem

O Director de Prova

Mação, 09/11/2019

Ricardo Carmo

António Durão

Afixação: